7月 度 本 町自治会定例役員会議事録

日時  平 成 21年 7月 11日 (土)午 後 7:00

場所  本 町集会所  ※ 奇数月の班長は午後 600か ら掃除活動

※ 偶数月の班長は午後 6:00か ら掃除活動

出席者 大 西一郎、堀内秀起、岡出豊樹、泰井良之、吉川章、吉田節子

伊藤利夫、高谷明、大西博一、廣岡直美、中尾佐代子、竹出幹江、

伊高浩、宗近泉美、宮垣道子、水木武、岡本良市

班長出席確認  大 西会長挨拶

案件 1) 班 の近況報告

7班 、杉江産婦人科前の街灯が植木で邪魔されている。

方向が悪い。

8班 、ゴミの集積場に軽四がいつも朝まで停めてあるので邪魔にな

るので、貼紙をする。

9班 、ゴミの当番表が回つてくるのが遅い。

案件 2)  駅 前夏祭 りの開催について

日時 平 成 21年 8月 30日 (日) 午 後 1:00～午後 10:00

場所 ぴ つくり通 り

※模擬店の分担を決めさせて頂きました。

条件 3)  ソ フ トボール大会について

7月 26日 (日)か ら練習を開始 します。

メンバーを募集 しています。

案件 4)  そ の他

子供 110番 の家の旗設置のお願い

犬の散歩時のタグ 「見守つてワン」のお願い。

★次回の役員会は 8月 8日 (土)で す。